[image: image3.jpg]

Portaria nº. 005/2016 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a solicitação através do Memo 07/2016-COREME para compor a Banca Examinadora do Processo de Seleção para Residência Médica 2016 a ser realizado no dia 18/02/2016 (quinta-feira) na FCECON.

RESOLVE:
I - COMPOR - A Banca Examinadora conforme especificações a seguir:

PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MÉDICA / EDITAL 2016
BANCA EXAMINADORA FCECON

DATA: 18/02/2016
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA: CANCEROLOGIA CLÍNICA
HORÁRIO: 10:00 / LOCAL: AUDITÓRIO (3º ANDAR)
PRESIDENTE DA BANCA: ADELAIDE MACHADO PORTELA

MEMBROS: EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE, ELIZABETH NOGUEIRA DE ANDRADE E FABIO DE QUEIROZ MEDEIROS.
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA: CANCEROLOGIA CIRÚRGICA

HORÁRIO: 13:00 / LOCAL: AUDITÓRIO (3º ANDAR)

PRESIDENTE DA BANCA: SIDNEY RAIMUNDO DA SILVA CHALUB

MEMBROS: MARCO ANTÔNIO RICCI C. JUNIOR, MANOEL JESUS  PINHEIRO COELHO JUNIOR, MARCIO NEVES STEFANI E ÊNIO LÚCIO COELHO DUARTE.

II- CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 25 DE JANEIRO DE 2016.
DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]